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SZ 2373.000 - Squadrette universali

Squadrette universali.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Materiale
Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni

Nota

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso/Conf.

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

SZ 2373.000
Lamiera d'acciaio, zincata
Materiale di fissaggio

Corpi illuminanti negli armadietti compatti AE

Interruttore di posizione della porta negli armadi compatti AE, nei
pulpiti TP

Supporti per guaine fasciacavi 2593.000 e 2591.000 negli
armadietti compatti AE

Sbarre di sostegno per morsetti nei contenitori di comando e nei
contenitori di comando con portina

Le viti di fissaggio non sono visibili a portina chiusa. Negli
armadietti AE possono essere utilizzati i fori per i blocchetti di
montaggio o le cerniere.

AE
TP

6 pz.

0,312 kg
73269098
4028177022232
EC002625

27189234



